กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอส'ฟิลด์ ทางหลวง 
หมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองตะแครง-ลูกแก ระหว่าง กม.๑๓+๙๕๕-กม.๑๖-!-๐๒๒ 
17.,81. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๓,๖๒๕.๐0 ตร.ม) (ก่ึงกลางโครงการเฉล่ีย กม.๑๔-!-๙๘๘) สายทางใน 
สังกัดแขวงทางหลวงราชบุรี วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบห้าล้านบาทถ้วน) โดยจะ 
ดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (616๗โ0ท๒ 8๒ชเทฐ : 6- ช๒ชเกฐ)

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ด้งต่อไปน้ี 
๓.๑ มความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นช้อเสนอหรือทาสัญญากับหน่วยงานของรัฐไวชั่วคราว